



Nodarbinātības  
valsts aģentūra

## Kopš 1.jūlija NVA atsākusi registrēto klientu apkalpošanu klātienē

Publicēts: 16.08.2021.

Jaunumi

  
Nodarbinātības  
valsts aģentūra

# Kopš 1.jūlija NVA atsākusi registrēto klientu apkalpošanu klātienē

 Papildu informācija: [www.nva.gov.lv](http://www.nva.gov.lv)

 Bezmaksas informatīvais tālrunis 80200206

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) no 1.jūlija visās savās filiālēs atsāk registrēto klientu klātienē konsultācijas, ja tās ir paredzētas individuālajā darba meklēšanas plānā.

Trīs darba dienas pirms filiāles apmeklējuma NVA registrētais klients saņems īsziņu ar atgādinājumu par plānoto klātienē konsultāciju. Informāciju par klātienē apmeklējuma laiku NVA klients var uzzināt, autorizējoties NVA CV un vakanču portāla sadaļā "PROFILS" vai zvanot uz NVA informatīvo tālruni 80200206.

Klātienē NVA filiālēs tiks apkalpoti tikai registrētie klienti pēc iepriekšējā pieraksta, ievērojot epidemioloģiskās drošības pasākumus!

Klientam savā NVA filiālē jāierodas precīzi norādītajā laikā un klientu apkalpošanas telpā jāieiet tikai pēc uzaicinājuma. Atrodoties NVA telpās, jāizmanto mutes un deguna aizsargs, jāievēro divu metru distance, vēlams paņemt līdzīgu savu personisko pildspalvu.

Iesniegumi bezdarbnieka vai darba meklētāja statusa iegūšanai joprojām tiks pieņemti tikai attālināti! Attālināti notiks arī karjeras konsultācijas.

Lai NVA CV un vakanču portālā pieteiktos bezdarbnieka statusam, ne agrāk kā nākamajā dienā pēc darba tiesisko attiecību izbeigšanas jāveic šādi soļi:

solis

Atveriet NVA CV un vakanču portālu (<https://cvvp.nva.gov.lv>);

solis

Autorizējieties, izmantojot vienu no portāla Latvija.lv autentifikācijas veidiem;

solis

Izvēlēties iespēju "Pieteikšanās bezdarbnieka vai darba meklētāja statusam";

solis

Izvēlēties iespēju "Pieteikties bezdarbnieka statusam" un norādiet NVA filiāli, ar kuru vēlaties sadarboties;

solis

Ja Jums ir tiesības uz bezdarbnieka pabalstu, aizpildiet arī pabalsta piešķiršanai nepieciešamo informāciju;

solis

Klikšķiniet uz "Pieteikties bezdarbnieka statusam", lai pabeigtu iesnieguma iesniegšanu.

Ja klientam nav iespējas elektroniski pieteikties bezdarbnieka statusam, to var izdarīt, iesniegumu izdrukājot, aizpildot un ieliekot filiāles pastkastītē. [IESNIEGUMS bezdarbnieka statusa piešķiršanai](#)

Lai pieteiktos attālinātai karjeras konsultācijai, interesentam pa tālruni vai ar e-pasta starpniecību jāsazinās ar NVA filiāli (visu filiāļu kontakti pieejami NVA tīmekļvietnē: <https://www.nva.gov.lv/lv/filiales>). NVA reģistrētie bezdarbnieki vai darba meklētāji karjeras konsultācijai var pieteikties arī no sava profila CV un vakanču portālā (<https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/>).

Jebkuram interesentam ir iespēja telefoniski vai tiešsaistē saņemt šādas karjeras konsultācijas:

Praktisks atbalsts CV un motivācijas vēstules sagatavošanā (individuālās un grupu)

Informatīvais atbalsts darba meklēšanas jautājumos (individuālās)

Sagatavošanās darba intervijai (individuālās un grupu)

Profesionālās piemērotības noteikšana (individuālās)

Veiksmīga profesijas maiņa (individuālās)

Darba tirgus situācija un tendences (grupu)

Karjeras pamati un profesiju izvēle (grupu)

Prasmju novērtēšana (individuālās)

Attālinātā darba iemaņu attīstība (grupu)

Attālinātās karjeras konsultācijas laikā klientam nepieciešams tālrunis vai dators ar interneta pieslēgumu, e-pasts un iespēja atvērt MS Word un PDF dokumentus.

Atgādinām, ka klientu apkalpošana klātienē atkārtoti tika pārtraukta 2020.gada novembrī saistībā ar valstī izsludināto ārkārtas situāciju un epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības ierobežošanai.

<https://www.nva.gov.lv/lv/jaunums/kops-1julija-nva-atsakusi-registreto-klientu-apkalposanu-klatiene>